Oficio 080-2025 - SOP para Câmara - Nomeação de ruas Página 1 de 1
Endereço: Rua Dr. José Luiz Cembranelli, 421 – Vila Nossa Senhora Aparecida, Cordeirópolis - SP, 13491-004

Telefone: (19) 3546-1210 Site: www.cordeiropolis.sp.gov.br/ CNPJ: 44.660.272/0001-93

Cordeirópolis, 15 de dezembro de 2025

Ofício SMOP. Nº 080/2025

Assunto: Existência de não patronímica na Estrada Municipal COR 070

Excelentíssimo Senhor,

Por meio deste, informamos que a via identificada como Estrada Municipal COR 070, localizada na

zona rural do Município de Cordeirópolis/SP, não possui denominação patronímica atribuída até a

presente data.

Dessa forma, não há impedimento legal para que a referida via receba nova denominação, a qual poderá

ser proposta por meio de projetos de lei a serem submetidos à apreciação dessa Egrégia Casa

Legislativa.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

LEÔNIDAS AUGUSTO SIQUEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal de Obras e Planejamento

Ao  Exmo. Sr.

Vilson Natal Caleffi

M.D. Vereador da Câmara Municipal de

CORDEIRÓPOLIS – SP

http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/

		2025-12-16T13:29:10-0300
	LEONIDAS AUGUSTO SIQUEIRA DE SOUZA:39414030875